
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR L/500/2024 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze 

zm.), Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 30 762 498,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 13 244 999,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 17 517 499,00 zł. Szczegółowe zestawienie zawiera Tabela nr 1. 

§ 2. Ogółem wydatki w kwocie 34 411 425,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 13 188 319,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 21 223 106,00 zł 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 13 188 319,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 8 786 476,00 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6 092 480,00 zł 

b)  wydatki związane z real. zadań statutowych jednostek budżet - 2 693 996,00 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące- 2 157 009,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 2 134 834,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego - 110 000,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 21 223 106,00 zł w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na łączną kwotę 21 223 106,00 zł. 

Szczegółowe zestawienie zawiera Tabela nr 2 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 648 927,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 1 794 364,31 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 2000,00 oraz nadwyżką z lat ubiegłych - 1 852 562,69 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu  jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1254



 Lp.  Treść  Klasyfikacja - §  Kwota 

 Przychody ogółem:   3 844 716,81 

 1 

 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:  905  2000,00 

 Środki na realizację gminnego 

programu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 

gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii w ramach działalności 

Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

905 

 

2000,00 

 2 
 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

950 

 

1 794 364,31 

 

 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy – subwencja na 

zadania w zakresie wodociągów i 

ochrony środowiska  950  1 225 622,96 

 
 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy - pozostałe  950  568 741,35 

 3  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  2 048 352,50 

 Rozchody ogółem:   195 789,81 

 1 
 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 992  195 789,81 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 600 000,- zł, na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego gminy. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz dochody związane z realizacją przez 

gminy zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. Szczegółowe 

zestawienie zawiera Tabela nr 3, Tabela nr 4 oraz Tabela nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40 000- zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 36 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego zgodnie z obowiązkiem określonym w ustawie o zarządzaniu kryzysowym, 

§ 6. Ustala się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Czarnej w łącznej kwocie 132 437,- w tym z tytułu: 

- dopłaty do 1 m 3 dostarczonej wody w kwocie - 18 550,- 

- dopłaty do 1 m 3 odprowadzonych ścieków w kwocie - 23 887,- 

- dopłaty do 1 m 3 odbieranych i składowanych odpadów komunalnych na terenach niezamieszkałych gminy 

w kwocie - 90 000,- 

§ 7. Wyodrębnia się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

tj. wpływy z opłat za zanieczyszczanie środowiska otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie - 2000,- 

W planie wydatków budżetu określa się wydatki na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w kwocie - 2 000,- w tym na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1254



- monitoring wysypiska śmieci w miejscowości Lipie – 600,- 

- badanie i analiza próbek wody – 1400,-. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 58 000- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 485 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym 

pobieranymi na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 

485 000,- zł w całości przeznaczone na realizację zadań określonych w planie wydatków na gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w tym: na wydatki bieżące - 460 000,- oraz na wydatki majątkowe 25000,-. 

§ 10. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U.2021.2095 ze zm.), ustala się dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 

współfinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota planu na rok 2024 

 DOCHODY 

 400  40002  637  237 362,00 

 801  80101  637  4 633 656,00 

 900  90001  637  9 939 939,00 

 921  92120  609  209 720,00 

 921  92195  637  999 600,00 

 926  92695  637  495 000,00 

 Razem dochody  16 515 277,00 

 WYDATKI 

 400  40002  637  237 362,00 

 801  80101  637  4 633 656,00 

 900  90001  637  9 939 939,00 

 921  92120  658  209 720,00 

 921  92195  637  999 600,00 

 926  92695  637  495 000,00 

 Razem wydatki  16 515 277,00 

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu 

budżetowego w zakresie określonym  zgodnie z Załącznikiem nr 2.     

  

§ 13. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1254



§ 14. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2024, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001. – Prawo ochrony środowiska (j.t: Dz.U. 

z 2022, poz. 2556, ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6,  stanowiące  

dochody  budżetu  gminy,  pomniejszone  o  nadwyżkę  z  tytułu  tych  dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

2. Stosownie  do  art.18²  ustawy  z  dnia  26  października  1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

 i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. z 2023, poz. 2151 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenie 

wydane na podstawie art. 18 i 18¹ oraz dochody określone w art. 11¹ tej ustawy wykorzystane będą na 

realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r.o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012r, poz. 124, z późn. zm.); dochody te nie mogą być 

przeznaczone na inne cele. 

3. Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 15. Ustala się plan wydatków na zadania ze środków z art. 2 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. 

o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz. 301, ze zm.) w łącznej  kwocie 246 259,73 zł w podziale na sołectwa 

zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 16.  Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 600000,-. 

2. Dokonywania przeniesień w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy rozdziałami, paragrafami 

oraz zadaniami w zakresie: 

- środków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy oraz składki od nich 

naliczane, 

- planu zadań majątkowych 

- przenoszenia planu wydatków miedzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi oraz wydatkami majątkowymi 

a bieżącymi. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach krajowych. 

5. Zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na 

zmniejszenie wykonania planowanych wydatków. 

6. Przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków majątkowych 

7. Przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do zaliczenia uzyskanych zwrotów 

wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków 

8. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 80000,00 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1254



§ 17. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1254



Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Dochody budżetu Gminy Czarna na rok 2024  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  8 000,00 

  01095   Pozostała działalność  8 000,00 

   0750 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 8 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  94 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90 000,00 

   0550  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  14 000,00 

   0750 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 75 000,00 

   0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00 

  70095   Pozostała działalność  4 500,00 

   0750 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 4 500,00 

 750    Administracja publiczna  50 190,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  23 790,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 23 790,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  26 400,00 

   0830  Wpływy z usług (wpłaty za media od najemców)  26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   0970  Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika składek ZUS i podatków PIT)  400,00 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  674,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 674,00 

 752    Obrona narodowa  800,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa.  800,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 800,00 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
 4 836 183,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 000,00 

   0350  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  5 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 1 984 600,00 

   0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  1 190 000,00 

   0320  Wpływy z podatku rolnego  7 900,00 

   0330  Wpływy z podatku leśnego  762 000,00 

   0340  Wpływy z podatku od środków transportowych  2 500,00 

   0440  Wpływy z opłaty miejscowej  21 000,00 

   0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  400,00 

   0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  800,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 1 375 000,00 

   0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  950 000,00 

   0320  Wpływy z podatku rolnego  170 500,00 

   0330  Wpływy z podatku leśnego  56 000,00 

   0340  Wpływy z podatku od środków transportowych  21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn  500,00 

   0440  Wpływy z opłaty miejscowej  18 000,00 

   0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  150 000,00 

   0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  1 000,00 

   0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  77 000,00 

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  12 000,00 

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  7 000,00 

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  58 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 394 583,00 

   0010  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 375 995,00 

   0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  18 588,00 

 758    Różne rozliczenia  5 711 368,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 999 508,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 999 508,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 691 386,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 691 386,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  500,00 

   0920  Wpływy z pozostałych odsetek  500,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  19 974,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  19 974,00 

 801    Oświata i wychowanie  103 372,00 

  80101   Szkoły podstawowe  1 500,00 

   0750 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 1 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika składek ZUS i podatków PIT)  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  68 272,00 

   2030 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 68 272,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  33 600,00 

   0670 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
 13 600,00 

   0830  Wpływy z usług (wpłaty rodziców za dożywianie dzieci)  20 000,00 

 852    Pomoc społeczna  152 222,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 6 700,00 

   2030 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 6 700,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  15 000,00 

   2030 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 15 000,00 

  85216   Zasiłki stałe  73 000,00 

   2030 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 73 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  32 800,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika składek ZUS i podatków PIT)  60,00 

   2030 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 32 740,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20 310,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 20 310,00 

  85295   Pozostała działalność  4 412,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 4 412,00 

 855    Rodzina  1 786 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 764 200,00 

   0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00 

   0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  10 000,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 1 742 200,00 

   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
 10 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny  90,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 90,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
 22 400,00 

   2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 22 400,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  501 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  485 000,00 

   0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
 485 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  9 000,00 

   2460 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 9 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  2 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat (opłata z Urzędu Marszałkowskiego, zwroty za wykonanie zastępcze)  2 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5 000,00 

   0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  3 000,00 

   0920  Wpływy z pozostałych odsetek  2 000,00 

 bieżące  13 244 999,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  237 362,00 

  40002   Dostarczanie wody  237 362,00 

   6370 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
 237 362,00 

 600    Transport i łączność  702 222,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 702 222,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  702 222,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 702 222,00 

   6258 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 702 222,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  300 000,00 

   0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  300 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  4 633 656,00 

  80101   Szkoły podstawowe  4 633 656,00 

   6370 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
 4 633 656,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 939 939,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  9 939 939,00 

   6370 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
 9 939 939,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 209 320,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  209 720,00 

   6090 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 209 720,00 

  92195   Pozostała działalność  999 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1254



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   6370 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
 999 600,00 

 926    Kultura fizyczna  495 000,00 

  92695   Pozostała działalność  495 000,00 

   6370 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
 495 000,00 

 majątkowe  17 517 499,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 702 222,00 

 Ogółem:  30 762 498,00 

  w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 702 222,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1254



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Wydatki Budżetu Gminy Czarna na 2024 r.  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  14 568,00  3 568,00  3 568,00  0,00  3 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00 

  01030   Izby rolnicze  3 568,00  3 568,00  3 568,00  0,00  3 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2850 

 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 3 568,00  3 568,00  3 568,00  0,00  3 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
 11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00 

 400   

 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

 279 462,00  37 100,00  18 550,00  0,00  18 550,00  18 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 362,00  242 362,00  0,00  0,00  0,00 

  40002   Dostarczanie wody  279 462,00  37 100,00  18 550,00  0,00  18 550,00  18 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 362,00  242 362,00  0,00  0,00  0,00 

   2650 

 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

 18 550,00  18 550,00  0,00  0,00  0,00  18 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 18 550,00  18 550,00  18 550,00  0,00  18 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6370 

 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 237 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  237 362,00  237 362,00  0,00  0,00  0,00 

 600    Transport i łączność  1 428 998,00  255 395,00  255 395,00  8 295,00  247 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 173 603,00  1 173 603,00  1 103 603,00  0,00  0,00 

  60004   Lokalny transport 

zbiorowy 
 111 600,00  111 600,00  111 600,00  0,00  111 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  111 600,00  111 600,00  111 600,00  0,00  111 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  60016   Drogi publiczne 

gminne 
 1 276 898,00  133 295,00  133 295,00  8 295,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 143 603,00  1 143 603,00  1 103 603,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 270,00  270,00  270,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 25,00  25,00  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 
remontowych 

 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6058 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 702 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  702 222,00  702 222,00  702 222,00  0,00  0,00 

   6059 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 401 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401 381,00  401 381,00  401 381,00  0,00  0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne  40 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

 630    Turystyka  30 170,00  4 900,00  2 900,00  1 900,00  1 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 270,00  25 270,00  0,00  0,00  0,00 

  63095   Pozostała działalność  30 170,00  4 900,00  2 900,00  1 900,00  1 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 270,00  25 270,00  0,00  0,00  0,00 

   2360 

 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 25 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 270,00  25 270,00  0,00  0,00  0,00 

 700    Gospodarka 

mieszkaniowa 
 92 050,00  62 050,00  62 050,00  0,00  62 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 88 050,00  58 050,00  58 050,00  0,00  58 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4480 
 Podatek od 
nieruchomości 

 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4500 

 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4520 

 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 4 100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4610 

 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

  70095   Pozostała działalność  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 750    Administracja 

publiczna 
 2 910 820,00  2 470 820,00  2 379 320,00  1 970 290,00  409 030,00  0,00  91 500,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  23 790,00  23 790,00  23 790,00  23 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 19 983,00  19 983,00  19 983,00  19 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 3 331,00  3 331,00  3 331,00  3 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 476,00  476,00  476,00  476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75022  
 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

 91 000,00  91 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3030 
 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
 78 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75023  
 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

 2 734 800,00  2 294 800,00  2 290 800,00  1 922 500,00  368 300,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 1 440 000,00  1 440 000,00  1 440 000,00  1 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 126 000,00  126 000,00  126 000,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 300 000,00  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 44 000,00  44 000,00  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 73 200,00  73 200,00  73 200,00  0,00  73 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  165 100,00  165 100,00  165 100,00  0,00  165 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 
remontowych 

 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4360 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

 9 100,00  9 100,00  9 100,00  0,00  9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4520 

 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6059 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

   6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 000,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00 

  75075  
 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 8 730,00  8 730,00  8 730,00  0,00  8 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 1 230,00  1 230,00  1 230,00  0,00  1 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75095   Pozostała działalność  52 500,00  52 500,00  43 000,00  24 000,00  19 000,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3030 
 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4100 
 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
 24 000,00  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 751   

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 674,00  674,00  674,00  0,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75101  

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 674,00  674,00  674,00  0,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 674,00  674,00  674,00  0,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 752    Obrona narodowa  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75224   Kwalifikacja 
wojskowa. 

 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754   
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 279 038,00  122 938,00  113 938,00  38 000,00  75 938,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  156 100,00  156 100,00  0,00  0,00  0,00 

  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
 277 838,00  121 738,00  112 738,00  38 000,00  74 738,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  156 100,00  156 100,00  0,00  0,00  0,00 

   3030 
 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 35 000,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 33 738,00  33 738,00  33 738,00  0,00  33 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 156 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 100,00  156 100,00  0,00  0,00  0,00 

  75414   Obrona cywilna  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757    Obsługa długu 

publicznego 
 110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 110 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75702  

 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

 110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 110 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   8110 

 Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

 110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 110 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

i pożyczek 

 758    Różne rozliczenia  76 000,00  76 000,00  76 000,00  0,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i 
celowe 

 76 000,00  76 000,00  76 000,00  0,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4810  Rezerwy  76 000,00  76 000,00  76 000,00  0,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie 
 11 546 

330,00 
 5 837 538,00  4 190 400,00  3 500 900,00  689 500,00  1 513 838,00  133 300,00  0,00  0,00  0,00  5 708 792,00  5 708 792,00  0,00  0,00  0,00 

  80101   Szkoły podstawowe  9 055 511,00  3 406 719,00  2 508 400,00  2 238 400,00  270 000,00  805 319,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  5 648 792,00  5 648 792,00  0,00  0,00  0,00 

   2590 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 
inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 805 319,00  805 319,00  0,00  0,00  0,00  805 319,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 93 000,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 475 000,00  475 000,00  475 000,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 39 000,00  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 325 000,00  325 000,00  325 000,00  325 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 49 400,00  49 400,00  49 400,00  49 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4240 

 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4360 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4790 
 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
 1 229 000,00  1 229 000,00  1 229 000,00  1 229 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4800 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 116 000,00  116 000,00  116 000,00  116 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 815 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  815 136,00  815 136,00  0,00  0,00  0,00 

   6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6370 

 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 4 633 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 633 656,00  4 633 656,00  0,00  0,00  0,00 

  80103  
 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

 1 064 595,00  1 004 595,00  799 000,00  654 500,00  144 500,00  178 595,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00 

   2590 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 
inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 178 595,00  178 595,00  0,00  0,00  0,00  178 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 181 000,00  181 000,00  181 000,00  181 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 104 000,00  104 000,00  104 000,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4240 

 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4790 
 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
 305 000,00  305 000,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4800 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 35 000,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00 

  80104   Przedszkola  68 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

 68 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80107   Świetlice szkolne  97 800,00  97 800,00  91 500,00  84 500,00  7 000,00  0,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 6 300,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4790 
 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
 63 000,00  63 000,00  63 000,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4800 
 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 
 116 000,00  116 000,00  116 000,00  0,00  116 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 116 000,00  116 000,00  116 000,00  0,00  116 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80146  
 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 207 600,00  207 600,00  207 600,00  168 900,00  38 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 132 000,00  132 000,00  132 000,00  132 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 10 500,00  10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 3 200,00  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4220 
 Zakup środków 

żywności 
 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 5 600,00  5 600,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80149  

 Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 282 621,00  282 621,00  123 300,00  119 000,00  4 300,00  157 321,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2590 

 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 157 321,00  157 321,00  0,00  0,00  0,00  157 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4240 

 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4790 
 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
 100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4800 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80150  

 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

 619 203,00  619 203,00  241 600,00  235 600,00  6 000,00  372 603,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   2590 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 
inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 372 603,00  372 603,00  0,00  0,00  0,00  372 603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 26 000,00  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 
 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4240 

 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4790 
 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
 200 000,00  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4800 
 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80195   Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851    Ochrona zdrowia  60 000,00  60 000,00  59 166,00  21 000,00  38 166,00  834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 52 000,00  52 000,00  51 166,00  21 000,00  30 166,00  834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2310 

 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 834,00  834,00  0,00  0,00  0,00  834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 16 453,00  16 453,00  16 453,00  0,00  16 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4220 
 Zakup środków 

żywności 
 4 413,00  4 413,00  4 413,00  0,00  4 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4610 
 Koszty postępowania 

sądowego i 
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

prokuratorskiego 

 852    Pomoc społeczna  965 048,00  965 048,00  659 548,00  264 286,00  395 262,00  0,00  305 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85202   Domy pomocy 
społecznej 

 310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85205  
 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 1 850,00  1 850,00  1 850,00  0,00  1 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85213  

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4130 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85214  

 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  62 100,00  62 100,00  10 100,00  0,00  10 100,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85216   Zasiłki stałe  144 000,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  144 000,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 
 294 386,00  294 386,00  294 386,00  264 286,00  30 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 189 000,00  189 000,00  189 000,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 14 500,00  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 37 200,00  37 200,00  37 200,00  37 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 4 986,00  4 986,00  4 986,00  4 986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 15 600,00  15 600,00  15 600,00  15 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 8 600,00  8 600,00  8 600,00  0,00  8 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4360 
 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85228  
 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 
 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295   Pozostała działalność  8 712,00  8 712,00  5 212,00  0,00  5 212,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 5 212,00  5 212,00  5 212,00  0,00  5 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 15 300,00  15 300,00  9 700,00  9 600,00  100,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85415  
 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

 5 600,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3240  Stypendia dla uczniów  5 600,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85417   Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
 9 600,00  9 600,00  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 1 400,00  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85446  
 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 855    Rodzina  1 909 603,00  1 909 603,00  319 669,00  250 559,00  69 110,00  0,00  1 589 934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85502  

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 1 822 710,00  1 822 710,00  232 776,00  206 156,00  26 620,00  0,00  1 589 934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2910 

 Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   3110  Świadczenia społeczne  1 589 934,00  1 589 934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 589 934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 81 000,00  81 000,00  81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 6 100,00  6 100,00  6 100,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 115 922,00  115 922,00  115 922,00  115 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 134,00  2 134,00  2 134,00  2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4280 
 Zakup usług 

zdrowotnych 
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 
 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 920,00  1 920,00  1 920,00  0,00  1 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4560 

 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700  Szkolenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85504   Wspieranie rodziny  50 743,00  50 743,00  50 743,00  44 403,00  6 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 33 500,00  33 500,00  33 500,00  33 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 2 450,00  2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 
 Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

 6 572,00  6 572,00  6 572,00  6 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 881,00  881,00  881,00  881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 
 4 540,00  4 540,00  4 540,00  0,00  4 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4710 

 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85508   Rodziny zastępcze  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85513  

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4130 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 12 140 

364,00 
 728 425,00  614 538,00  27 650,00  586 888,00  113 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 11 411 

939,00 
 11 411 939,00  550 000,00  0,00  0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

 10 787 

714,00 
 47 775,00  23 888,00  0,00  23 888,00  23 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 10 739 

939,00 
 10 739 939,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   2650 

 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

 23 887,00  23 887,00  0,00  0,00  0,00  23 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 23 888,00  23 888,00  23 888,00  0,00  23 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800 000,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6370 

 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 9 939 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 939 939,00  9 939 939,00  0,00  0,00  0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 485 000,00  460 000,00  460 000,00  16 900,00  443 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 

   4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
 11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
 1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 436 100,00  436 100,00  436 100,00  0,00  436 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i 

wsi 
 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2650 

 Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  90005  
 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

 12 150,00  12 150,00  12 150,00  10 750,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 250,00  250,00  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
 176 600,00  79 600,00  79 600,00  0,00  79 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4430  Różne opłaty i składki  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4520 

 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00 

  90019  

 Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  90026  
 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  90095   Pozostała działalność  563 400,00  13 400,00  13 400,00  0,00  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550 000,00  550 000,00  550 000,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6059 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550 000,00  550 000,00  550 000,00  0,00  0,00 

 921   
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 1 949 360,00  517 060,00  19 160,00  0,00  19 160,00  497 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 432 300,00  1 432 300,00  0,00  0,00  0,00 

  92109  
 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

 446 160,00  334 160,00  18 160,00  0,00  18 160,00  316 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 000,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00 

   2360 

 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2480 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 
kultury 

 314 000,00  314 000,00  0,00  0,00  0,00  314 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 6 280,00  6 280,00  6 280,00  0,00  6 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 
 4 880,00  4 880,00  4 880,00  0,00  4 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 000,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00 

  92116   Biblioteki  181 900,00  181 900,00  0,00  0,00  0,00  181 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2480 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

 181 900,00  181 900,00  0,00  0,00  0,00  181 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  92120   Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
 284 300,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283 300,00  283 300,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   6580 

 Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

 283 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283 300,00  283 300,00  0,00  0,00  0,00 

  92195   Pozostała działalność  1 037 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 037 000,00  1 037 000,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 37 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 400,00  37 400,00  0,00  0,00  0,00 

   6370 

 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 999 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  999 600,00  999 600,00  0,00  0,00  0,00 

 926    Kultura fizyczna  602 840,00  11 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  591 740,00  591 740,00  0,00  0,00  0,00 

  92601   Obiekty sportowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4260  Zakup energii  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
 10 600,00  10 600,00  600,00  0,00  600,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2360 

 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300 
 Zakup usług 

pozostałych 
 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  92695   Pozostała działalność  591 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  591 740,00  591 740,00  0,00  0,00  0,00 

   6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 96 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 740,00  96 740,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1254



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

   6370 

 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

 495 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  495 000,00  495 000,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki ogółem: 
 34 

411 425,00 

 13 

188 319,00 
 8 786 476,00  6 092 480,00  2 693 996,00  2 157 009,00  2 134 834,00  0,00  0,00 

 110 

000,00 

 21 

223 106,00 
 21 223 106,00  1 803 603,00  0,00  0,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1254



Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750    Administracja publiczna  23 790,00 
 75011   Urzędy wojewódzkie  23 790,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 23 790,00 

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00 
 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  674,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 674,00 

752    Obrona narodowa  800,00 
 75224   Kwalifikacja wojskowa.  800,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 800,00 

852    Pomoc społeczna  24 722,00 
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20 310,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 20 310,00 

 85295   Pozostała działalność  4 412,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 4 412,00 

855    Rodzina  1 764 690,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 742 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1254



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 1 742 200,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny  90,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 90,00 

 85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
 22 400,00 

  2010 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 22 400,00 

Razem:  1 814 676,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1254



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750    Administracja publiczna  23 790,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie  23 790,00 
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 983,00 
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 331,00 
   4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  476,00 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  674,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  674,00 
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  674,00 

 752    Obrona narodowa  800,00 
  75224   Kwalifikacja wojskowa.  800,00 
   4300  Zakup usług pozostałych  800,00 

 852    Pomoc społeczna  24 722,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20 310,00 
   4300  Zakup usług pozostałych  20 310,00 
  85295   Pozostała działalność  4 412,00 
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 412,00 

 855    Rodzina  1 764 690,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 742 200,00 

   3110  Świadczenia społeczne  1 589 934,00 
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 291,00 
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  107 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1254



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
   4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 061,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny  90,00 
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 22 400,00 

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22 400,00 

 Razem:  1 814 676,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1254



Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Plan dochodów związanych z realizacją przez gminy zadań z zakresu administracji rządowej, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Określenie Plan 

855    Rodzina  82 000,00 

 85502  
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82 000,00 

  0980 
 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
 25 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  57 000,00 

    Razem  82 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1254



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Dotacje udzielone w 2024 roku  

 I. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym sektora finansów publicznych  

 Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 Wydatki  Wyszczególnienie  Plan 2024 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota 

 851 
 

 Ochrona zdrowia  834,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi- cel:  834,00 
  

Umowa z Miastem Przemyśl na dofinansowanie Miejskiego Ośrodka 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu - zadanie wynikające z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

dotacja celowa  834,00 
  

 Razem  834,00 

 Wykaz dotacji podmiotowych z budżetu gminy 

 Dz.  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 2024 

 921  92116  Biblioteka - (dotacja podmiotowa)  181 900,00 

 921  92109  Gminny Dom Kultury - (dotacja podmiotowa)  314 000,00 
  

 Razem  495 900,00 

 Wykaz dotacji przedmiotowych z budżetu gminy 

 Dz.  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 2024 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  18 550,00 

  40002 
Dostarczanie wody – dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej na 

dopłaty do 1 m 3 dostarczonej wody  18 550,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  113 887,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dotacja dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Czarnej na dopłaty do 1 m 3 odprowadzonych ścieków  23 887,00 

  90003 

Oczyszczanie miast i wsi - dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Czarnej na dopłaty do 1 m 3 odbieranych i składowanych odpadów 

komunalnych na terenach niezamieszkałych gminy  90 000,00 
  

 Razem  132 437,00 

Ogółem dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym sektora finansów publicznych – 

629 171,00 zł 

II.  Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nienależącym sektora finansów publicznych  

 Dotacje podmiotowe z budżetu gminy 

 Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan 2023 

 801  80101 Szkoły podstawowe 

- Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst oraz przez osobę fizyczną 

(dla Stowarzyszenia EDUKATOR na prowadzenie szkoły publicznej  805 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1254



 Dotacje podmiotowe z budżetu gminy 

w Polanie -28 dzieci) 

 801  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst oraz przez osobę fizyczną 

(dla Stowarzyszenia EDUKATOR na prowadzenie szkoły publicznej 

w Polanie - 18 dzieci)  178 595,00 

 801  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst oraz przez osobę fizyczną 

(dla Stowarzyszenia EDUKATOR na prowadzenie szkoły publicznej 

w Polanie - 2 dzieci niepełnosprawnych- grupa „0”- zerówka)  157 321,00 

 801  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst oraz przez osobę fizyczną 

(dla Stowarzyszenia EDUKATOR na prowadzenie szkoły publicznej 

w Polanie - 5 dzieci niepełnosprawnych )  372 603,00 
  

 Razem  1 513 838,00 

 Dotacje celowe na zadania własne gminy 

 Dz.  Rozdz.  Nazwa  Plan 2023 

 630  63095  Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa  2 000,00 
  

 Cel - dofinansowanie lub finansowanie zadań publicznych z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa 

 

2 000,00 

 926  92605  Zadania w zakresie wspierania kultury fizycznej  10 000,00  

 

 

 
 

 

 

 

4 000,00 
 

 

 

6 000,00 

  

  
 cel - dofinansowanie lub finansowanie zadań publicznych z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
  

organizacja rozgrywek, zawodów, turniejów w dyscyplinie piłka nożna; 

organizowanie szkolenia, przygotowania dla młodzieży oraz mieszkańców 

tworzących reprezentację gminy Czarna; uczestnictwo i reprezentowanie gminy 

w rozgrywkach sparingowych, ligowych i rewanżowych; utrzymanie bazy 

sportowej, uzupełnienie wyposażenia sportowego reprezentacji gminy; 

organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Czarna w różnych dyscyplinach (m.in. piłka nożna, 

piłka ręczna, piłka koszykowa, narciarstwo biegowe, pływanie, imprezy 

sportowe). 
  

 (dotacja celowa udzielana na podstawie ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie – w roku 2023 udzielono dotacji w wysokości 7000,00 zł) 

 921    92109  Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

 

 2 000,00 
  

 cel - dofinansowanie lub finansowanie zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

2 000,00 
  

 Razem  14 000,00 

Ogółem dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nienależącym sektora finansów publicznych – 

1 527 838,00 zł .   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1254



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024r.  

 Przychody 

 Nazwa zakładu    Plan 2024 

 ZGK Czarna 

 

Wpływy z usług  

 

1 823 600,00 
 

 Dotacja przedmiotowa   132 437,00 
 

 Stan środków na początek roku   236 825,00 

 Razem 
  

 2 192 862,00 

    

 Koszty 

 Nazwa 
  

 Plan 2024 

 ZGK Czarna 

 

Koszty bieżące - 
  

1 915 800,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  789 000,00 

 

Wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań  

 

Wydatki inwestycyjne - 

1 126 800,00 

 

147 062,00 

  Stan środków na koniec roku  130 000,00 

 Razem 
  

 2 192 862,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1254



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1  

 oraz wydatków nimi finansowanych  

 w 2024r.  

 Dochod y 

 Nazwa  Plan 2024 

Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe 

w Czarnej 

854 85417 

 

wpływy z usług 

 

25 000,00 

 Razem   25 000,00 

    

    

 Wydatki 

 Nazwa 
  

 Plan 2023 

Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe 

w Czarnej 

854 85417 

 Wydatki bieżące - Wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

 

25 000,00 

 

25 000,00 

 Razem    25 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1254



Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr L/500/2024 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 Plan wydatków na zadania z art. 2 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutgo 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. 2014, poz. 301 ze zm.) w łącznej kwocie 246259,73 zł. - w podziale na sołectwa:  

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Kwota zadania 

funduszu 

Kwota 

funduszu 

 Czarna Górna 
 Poprawa stanu placu zabaw w Czarnej Górnej na działce 

gminnej nr 124/10 (utwardzenie podłoża) 
 17000,00 

 67265,70  

   Oświetlenie drogi gminnej wzdłuż działek nr 394, 325/1, 

405/1, 407/2 
 17000,00 

 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce gminnej 

nr 513 - II ETAP 
 5265,70 

 Rozwój infrastruktury sportowo-turystycznej w m. Czarna 

Górna  (pumptrack) 
 20000,00 

 Doposażenie  OSP w Czarnej  8000,00 

 Czarna Dolna 
 Montaż lamp solarnych przy placu zabaw i boisku na terenie 

świetlicy wiejskiej 
 20000,00 

 38274,18  

   Wykonanie zewnętrznej instalacji elektrycznej przy 

świetlicy 
 7000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa-zakup 

usługi wykaszania terenów zielonych oraz cerkwiska 
 3000,00 

 Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej 

Górnej 
 3000,00 

 Doposażenie świetlicy i terenu rekreacyjnego wokół 

świetlicy wiejskiej 
 274,18 

 Organizacja imprezy kulturalno-rekreacyjnej  5000,00 

 Żłobek 
 Rozbudowa kuchni poprzez przesunięcie ściany w kierunku 

pomieszczeń zajmowanych przez OSP Żłobek 
 9000,00 

 23206,67   
   Niezbędne prace związane z dostarczeniem wody do 

świetlicy /dokumentacja,wiercenie studni,itp../ ETAP-1 
 14206,67 

 Polana 

 Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa POLANA 

poprzez montaż zestawu siłowni zewnętrznej w sąsiedztwie  

siedziby straży pozarnej. 

 32159,58 

 37736,06   
   Montaż karuzeli integracyjnej (kołowej) w sąsiedztwie 

siedziby straży pożarnej. 
 5576,48 

 Rabe 

 Wykonanie utwardzenia placu przy remizo-świetlicy oraz 

położenie asfaltu na wyjeździe z remizo -świetlicy dla 

samochodu strażackiego OSP Rabe 

 26300,89  26300,89 

 Lipie 
 Prace oraz zakup materiałów pod utwardzenie nawierzchni 

wokół świetlicy 
 10000,00 

 27377,14     Zakup i montaż schodów na zewnątrz budynku świetlicy  10000,00 

 Doposażenie OSP Lipie  2500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1254



Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Kwota zadania 

funduszu 

Kwota 

funduszu 

 Remont świetlicy wewnątrz  4877,14 

 Michniowiec-

Bystre 

 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 

Michniowiec-Bystre 
 26099,09  26099,09 

 Razem   246259,73 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Czarna 

 

Jan Podraza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1254


		2024-02-29T13:14:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




